
1 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

 
IN 7696 Trampolínový set inSPORTline Monky 183 cm 

IN 7697 Trampolínový set inSPORTline Monky 244 cm 

IN 7698 Trampolínový set inSPORTline Monky 305 cm 

IN 7699 Trampolínový set inSPORTline Monky 366 cm 

IN 7700 Trampolínový set inSPORTline Monky 430 cm 

 

 



2 

 

OBSAH 

ÚVODNÍ INFORMACE ........................................................................................................................................ 3 

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ TRAMPOLÍNY .......................................................................................................... 4 

VŠEOBECNÉ INSTRUKCE .............................................................................................................................. 4 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .............................................................................................................................. 5 

SEZNAM HLAVNÍCH DÍLŮ ................................................................................................................................ 7 

NÁKRES HLAVNÍCH DÍLŮ ............................................................................................................................ 8 

MONTÁŽ HLAVNÍCH DÍL Ů ............................................................................................................................... 9 

SEZNAM DÍLŮ OCHRANNÉ SÍTĚ ................................................................................................................... 12 

MONTÁŽ OCHRANNÉ SÍTĚ ............................................................................................................................. 13 

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÍDKA ......................................................................................................................... 15 

ZÁKLADNÍ TECHNIKY SKOKU ...................................................................................................................... 16 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE ............................................................................................................ 17 

 



3 

 

ÚVODNÍ INFORMACE 

Před prvním použitím výrobku si přečtěte celý manuál. Stejně jako u každé pohybové aktivity, tak i při 
rekreačním cvičení na trampolíně může snadno dojít ke vzniku úrazu. Riziko vzniku zranění se podstatně sníží, 
pokud budete dodržovat všechny bezpečnostní pokyny a upozornění uvedené v tomto manuálu. 

• Při nesprávném používání a nadměrném zatěžování trampolíny je její bezpečnost značně snížena a 
může snáze dojít k vážným zraněním. 

• Trampolína je odrazovým zařízením a uživatel se může při silném odrazu nekoordinovaně dostat do 
vysoké výšky. Proto je třeba dbát vždy opatrnosti a nepřeceňovat své schopnosti. 

• Před každým použitím trampolíny zkontrolujte její celkový stav. 

• Tento manuál obsahuje návod na správnou montáž a údržbu, bezpečnostní pokyny a bezpečnostní 
upozornění a také popisuje správnou techniku skoku a odrazu. S pokyny v tomto manuálu musí být 
obeznámeni všichni uživatelé výrobku a dohlížející osoby. Každý, kdo se rozhodne trampolínu použít, 
by měl provádět pouze takové skoky, které je schopen koordinovat a musí se vyvarovat přecenění 
svých schopností. 

Zpočátku si uživatel musí zvyknout na odrazové vlastnosti trampolíny. Je třeba dbát na správné držení těla, před 
každým dopadem být zkoordinován a připraven na přechod k dalšímu skoku. Jestliže nemáte zvládnutou 
základní techniku skoku, vyvarujte se provádění obtížnějších prvků. 

 

 

Na trampolíně nesmí v jednu chvíli skákat 
více než jedna osoba! Pokud bude 
trampolínu současně používat více osob, 
může snadno dojít ke srážce a vzniku 
zranění. 

 

Nedoporučujeme vám provádět jakékoliv 
akrobatické prvky (salta), jelikož v případě 
špatného dopadu může dojít k poranění 
hlavy či páteře a ve vážnějších případech 
k ochrnutí či smrtelnému zranění. 

 



4 

 

POKYNY K POUŽÍVÁNÍ TRAMPOLÍNY 

VŠEOBECNÉ INSTRUKCE 

KATEGORIE VYUŽITÍ 

• Výrobek je určen pro domácí využití a není navržen pro trénink profesionálních akrobatů ani k 
rehabilitačním účelům. 

• Maximální hmotnost uživatele nesmí přesahovat 150kg. Na závady způsobené nadměrným zatížením se 
nevztahuje záruka. 

NEBEZPEČÍ PRO DĚTI 

• Děti by se neměly v blízkosti výrobku pohybovat bez dozoru dospělé osoby. Přítomnost dospělé osoby 
je nezbytná, aby bylo zajištěno dodržování bezpečnostních pokynů a dohled nad aktivitami, které děti 
na trampolíně provádějí. Balící materiál není vhodný pro děti, hrozí riziko spolknutí malých částí.  

•  Jelikož je trampolína vyšší než 51 cm, není vhodná pro děti mladší 6 let. Děti nechápou rizika spojená 
s používáním tohoto výrobku. Proto děti nenechávejte v blízkosti trampolíny bez dozoru – nejedná se o 
hračku. Výrobek byste měli skladovat na místě, ke kterému nemají přístup děti ani domácí zvířata. 

UPOZORNĚNÍ – POŠKOZENÍ VÝROBKU 

• Nesnažte se výrobek jakkoliv upravovat. Při opravách používejte pouze díly od stejného výrobce nebo 
přenechejte opravu kvalifikovanému servisnímu oddělení. Neodborné zásahy mohou snížit bezpečnost 
trampolíny. Používejte trampolínu pouze k účelům, ke kterým je navržena (dodržujte pokyny 
v manuálu). 

• Chraňte výrobek před vlhkostí a nevystavujte jej působení vysokých teplot. 

DOPORUČENÍ K MONTÁŽI 

• Montáž výrobku by měly provádět alespoň dvě dospělé soby. V případě jakýchkoliv pochybností se 
obraťte na servisního technika. 

• Před zahájením montáže si přečtěte celý manuál. 

• Nejdříve odstraňte veškerý balící materiál a všechny díly přehledně rozložte na zemi – poskytne vám to 
přehled nad dodanými díly a usnadní proces montáže.  

• Podle přiloženého seznamu dílu zkontrolujte, zda byly dodány všechny díly. Balícího materiálu se 
zbavujte až po dokončení montáže. 

• Při manipulaci s nářadím a technických pracích vždy hrozí riziko vzniku úrazu, proto toto riziko 
nezanedbávejte. 

• Během montáže postupujte opatrně. 

• Pro účely montáže si zajistěte vhodné a bezpečné pracovní prostředí – např. udržujte pořádek v nářadí a 
nenechávejte jej bez dozoru. 

• Balícího materiálu se zbavujte tak, aby nepředstavoval žádné nebezpečí. Fólie a plastové sáčky mohou 
představovat nebezpečí pro děti (hrozí riziko udušení)! 

• Po dokončení montáže v souladu s instrukcemi v manuálu se ujistěte, že jsou všechny šrouby a matice 
řádně dotaženy a všechny díly plně funkční. 

• Kolem celé trampolíny by měl být zajištěn volný prostor o velikosti alespoň 7.3m.  V této vzdálenosti se 
nesmí vyskytovat žádné objekty představující riziko – elektrická kabeláž, větve stromů, stroje, bazén, 
plot apod. 

• Trampolínu lze používat až po kompletním a řádném provedení montáže. 

• Trampolínu nepoužívejte za deště, větrného počasí nebo bouřky a už vůbec ne, pokud se na obloze 
objevují blesky. Doporučujeme, abyste za těchto podmínek trampolínu rozebrali a uskladnili na 
bezpečném místě. 



5 

 

• Ocelový rám trampolíny je elektricky vodivý. Proto by neměla trampolína nikdy přijít do styku 
s elektrickými kabely ani elektrickými přístroji a během bouřky je třeba dbát maximální opatrnosti. 

• Trampolínu používejte pouze na dobře osvětlených místech. 

• Neumisťujte žádné předměty do prostoru pod trampolínou. 

• Trampolínu nepoužívejte, pokud se v její blízkosti používají jakékoliv další fitness výrobky. 

• Během montáže a demontáže používejte ochranné rukavice. 

DALŠÍ UPOZORNĚNÍ 

• Pro lepší stabilitu můžete nohy trampolíny zatížit např. igelitovými vaky naplněnými pískem. Zabráníte 
tím převrácení trampolíny v případě bočního nárazu nebo dopadu na hranu skákací plochy. 

• Trampolínu nesmí používat těhotné ženy. 

• Trampolínu nepoužívejte, pokud máte problémy s vysokým tlakem. 

• Skákejte vždy naboso. Obuv může poškodit skákací plochu a na tuto závadu se nevztahuje záruka. 

• Kouření na trampolíně je zakázáno. 

• Na trampolínu neodkládejte cigarety, domácí zvířata, předměty s ostrými hranami apod. 

• Trampolínu nepoužívejte po požití alkoholu nebo jiných omamných látek. 

• Na kryt pružin si nesedejte ani se o něj neopírejte – kryt musí být volný a pohybovat se spolu se skákací 
plochou. Nedovolte dětem, aby se při nastupování na trampolínu přitahovaly za kryt pružin. Mohlo by 
dojít k popraskání švů a na toto poškození nelze uplatnit záruku.  

• Trampolínu umístěte na rovný povrch, nejlépe na travnatou plochu. Tvrdý podklad zvyšuje tlak 
vyvíjený na rám a při dlouhodobém používání může dojít k poškození konstrukce – na toto poškození 
se nevztahuje záruka. Umístění trampolíny na nerovný povrch může vést k jejímu převrácení.  

• Nevystavujte trampolínu přímému kontaktu s ohněm. 

• Neprovádějte žádné neodborné zásahy do konstrukce výrobku. 

• Trampolínu nepoužívejte, pokud není její povrch zcela suchý. 

• Za větrného počasí by měla být trampolína pevně ukotvena nebo rozebrána a uložena na bezpečné 
místo. 

• VAROVÁNÍ: 

1. Před každým použitím zkontrolujte, zda je zip ochranné sítě řádně zapnutý a že jsou všechny 
tři háčky jistící vstup do trampolíny řádně upevněny. 

2. Nenarážejte úmyslně do ochranné sítě, síť má pouze chránit uživatele před vypadnutím 
z prostoru skákací plochy. Úmyslné skákání do ochranné sítě může způsobit převrácení 
trampolíny a poškození sítě. Na poškození ochranné sítě způsobené nesprávným zacházením 
se nevztahuje záruka. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Při každém použití trampolíny je nezbytná přítomnost dohlížející osoby, nezávisle na věku a 
zkušenostech uživatele. 

• Bezpečnostní pokyny a upozornění nelze nikdy zanedbávat či podceňovat. 

• Neprovádějte žádné akrobatické prvky (např. salta). Při nesprávném dopadu ze skoku může dojít 
k poranění hlavy, krku a páteře. Tato zranění mohou způsobit ochrnutí uživatele nebo mohou být 
smrtelná. 

• Trampolínu nemůže současně používat více osob, jelikož by mohlo snadno dojít ke srážce. 

• Před každým použitím trampolíny proveďte z bezpečnostních důvodů kontrolu celkového stavu 
konstrukce a všech dílů. Pokud bude kterýkoliv díl jakkoliv poškozen či opotřeben, přestaňte 



6 

 

trampolínu používat, dokud nebude vadný díl vyměněn. Jestliže není trampolína plně funkční, zamezte 
k ní přístup. 

• Ke skákání na trampolíně nepoužívejte žádné oblečení, které obsahuje háčky, oka či další díly, které by 
se mohly zachytit do ochranné sítě nebo jiných částí trampolíny. 

• Trampolínu je třeba umístit na rovný a protiskluzový povrch. 

• Při větrném počasí může dojít k převrácení či odfouknutí trampolíny. Pokud předpověď počasí hlásí 
silný vítr, trampolínu rozložte a uskladněte na bezpečném místě nebo pevně ukotvěte k zemi pomocí 
silných hřebů a provazu. Použijte minimálně tři pevné kotevní body, aby nemohlo dojít k vytření hřebů. 

• Snažte se vyvarovat přemisťování trampolíny ve zkompletovaném stavu, mohlo by dojít k poškození 
konstrukce. Případně by měly trampolínu přenášet alespoň čtyři osoby, rovnoměrně rozmístěné po 
obvodu trampolíny – trampolínu zvedněte ze země a přenášejte v horizontální pozici. Pokud dojde 
k uvolnění rámu nebo jakémukoliv narušení konstrukce, ihned problém opravte. 

• Trampolína je odrazovým zařízením a uživatel se může při silném odrazu dostat do nezvyklé výšky a 
může dojít ke ztrátě koordinace pohybů. Při nesprávně provedeném skoku, špatném dopadu nebo 
dopadu na rám či kryt pružin může dojít k vážným úrazům.  

• Každý uživatel by měl být obeznámen s pokyny v tomto manuálu. Manuál obsahuje návod na montáž, 
bezpečnostní pokyny a doporučení týkající se servisu a údržby trampolíny. Účelem manuálu je zajistit 
bezpečné a bezproblémové využívání trampolíny. 

• Majitel výrobku nebo dohlížející osoba nese zodpovědnost za to, aby byli s bezpečnostními pokyny a 
pravidly obeznámeni všichni uživatelé trampolíny. 

• Trampolínu nepoužívejte v blízkosti vodních ploch a vždy zajistěte kolem trampolíny dostatek volného 
prostoru. 

• Dávejte pozor, abyste se vám do konstrukce nezachytili nohy nebo ruce. 

• Na povrch skákací plochy neodkládejte žádné předměty. 

• Pokud je trampolína používána, nedovolte, aby se někdo přiblížil nebo snažil odložit předmět do 
prostoru pod trampolínou – skákací plocha je pružná a při jejích prohybech po dopadu může dojít ke 
vniku vážného zranění.  

• Přečtěte si celý manuál a dbejte na dodržování všech bezpečnostních pokynů. 

• Trampolínu lze používat pouze v případě, že je povrch skákací plochy naprosto čistý a suchý. 
Opotřebenou nebo jakkoliv poškozenou skákací plochu je třeba okamžitě vyměnit za novou. 

• V blízkosti trampolíny se nesmí vyskytovat žádné předměty představující nebezpečí pro uživatele. 

• Nedovolte, aby byla trampolína používána bez dozoru nebo aby byly prováděny neodborné zásahy do 
její konstrukce. 

• Nepoužívejte trampolínu pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek (ani léčiv). 

• Nejdříve si nastudujte a natrénujte základní techniky skoku a teprve poté přejděte ke složitějším 
skokům. Pro více informací, viz kapitola „Základní techniky skoku“. 

• Před každým použitím zkontrolujte celkový stav trampolíny. Pro více informací o bezpečnostní 
kontrole, viz kapitola „Bezpečnostní prohlídka“ 

• Pro více informací o technice skákání na trampolíně se obraťte na profesionálního trenéra. 

 

 

 

 

 

 



7 

 

SEZNAM HLAVNÍCH DÍL Ů 

Ozn. Název 
dílu  

55”/1.4m 6’/1.8m 8’/2.4m 10’/3m 12’/3.7m 13’/4m 14’/4.27m 15’/4.57m 16’/4.88m 

A Horní tyč 6 6 6 6 8 8 8 10 12 

B Kryt 
pružin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

C Skákací 
plocha 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

D Pružina 30 36 48 60 72 80 84 90 108 

E Spojovací 
tyč 

6 6 6 6 8 8 8 10 12 

F Noha 3 3 3 3 4 4 4 5 6 

G Šroub 6 6 6 6 8 8 8 10 12 

H Nářadí pro 
fixaci 
pružin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

Rozměry:  55inch/6ft/8ft/10ft 
(139,7cm/182,9cm/243,8cm/304,8cm) 

Počet nohou: 3 

 

Rozměry:  12ft/13ft/14ft (365,8/396,2cm/426,7cm) 

Počet nohou: 4 

 

Rozměr: 16ft (487,7cm) 

Počet nohou: 6 

 

Rozměr: 15ft (457,2cm) 

Počet nohou: 5 

 



8 

 

NÁKRES HLAVNÍCH DÍL Ů 

 



9 

 

MONTÁŽ HLAVNÍCH DÍL Ů 

Pro identifikaci dílů, viz kapitola „Seznam hlavních dílů“. 

UPOZORNĚNÍ:  Montáž by měly provádět dvě dospělé osoby v dobré fyzické kondici. Z bezpečnostních 
důvodů byste měli použít pracovní obuv a oděv. Při nedodržení montážních pokynů a upozornění může dojít ke 
vzniku úrazu. 

POZNÁMKA:  Ilustrace se mohou mírně lišit od zakoupeného modelu. 

KROK 1:  Uspořádejte přehledně jednotlivé části dílů na zem (viz obrázek). 

 

KROK 2:  Postupně nasaďte všechny spojovací tyče na nohy a zajistěte je pomocí šroubů.   

 

KROK 3:  Propojte horní tyče, abyste z nich vytvořili kruh. K připojení poslední části kruhu je zapotřebí 
spolupráce 2 osob: při spojování posledních 2 dílů musí další osoba přidržovat kruh na opačné straně.  

 

KROK 4:  Přiložte k hornímu rámu nohy (nohy byly sestaveny v Kroku 2). 

 



10 

 

KROK 5:  Připevněte postupně nohy k rámu pomocí šroubů. 

 

KROK 6:  Nyní by měla konstrukce vypadat následovně: 

 

KROK 7:  Umístěte skákací plochu do horního rámu 
tak, aby švy směřovaly dolů a zahákněte ji v jednom 
bodě k rámu pomocí pružiny.  

KROK 8:  Další pružinou zahákněte skákací plochu 
k rámu přesně na opačné straně než v Kroku 7. Poté 
zahákněte plachtu z obou stran v půli délky mezi první 
a druhou pružinou – docílíte tak rovnoměrného 
vypnutí plachty.  

 

KROK 9: K upevnění zbývajících pružin k plachtě a rámu použijte dodané nářadí. 

Upozornění: Při upevňování pružin dávejte pozor, abyste si nepřiskřípli ruce či jiné části těla. 

 



11 

 

KROK 10:  Během montáže pružin je třeba si hlídat, aby byla plachta napínána rovnoměrně. Proto byste měli 
pružiny upevňovat střídavě v rozmezí 4-5 rámových otvorů. 

 

KROK 11: Zakryjte po obvodu pružiny dodaným krytem. 

 

KROK 12:  Přivažte kryt pružin k obvodovému rámu ve všech bodech. Před prvním použitím trampolíny si 
přečtěte kapitolu „Bezpečnostní prohlídka“. 

 

 



12 

 

SEZNAM DÍL Ů OCHRANNÉ SÍTĚ 

Ozn. Název 
dílu 

55” 

 

6’ 8’ 10’ 12’ 13’ 14’ 15’ 16’ 

A Horní tyč 
+ pěnový 
obal 

6 6 6 6/8 8 8 8 10 12 

B Spodní 
tyč + 
pěnový 
obal 

6 6 6 6/8 8 8 8 10 12 

C Šroub 12 12 12 12/16 16 16 16 20 24 

D Ochranná 
síť 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

E Distanční 
podložka 

12 12 12 12/16 16 16 16 20 24 

F Matice 12 12 12 12/16 16 16 16 20 24 

G Podložka 12 12 12 12/16 16 16 16 20 24 

H Maticový 
klíč 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

UPOZORNĚNÍ:  Montáž by měly provádět dvě dospělé osoby v dobré fyzické kondici. Používejte pracovní 
obuv a po celou dobu montáže síť přidržujte, aby se sloupky nevyvrátily. Při nedodržení montážních pokynů a 
upozornění může dojít ke vzniku úrazu. 

 

 

Ochranná síť Spodní tyče 

 

 

Horní ty če Šrouby + distanční podložky + matice + podložky 

 



13 

 

MONTÁŽ OCHRANNÉ SÍT Ě 

Pro identifikaci dílů, viz kapitola „Seznam dílů ochranné sítě“. 

UPOZORNĚNÍ:  Montáž by měly provádět dvě dospělé osoby v dobré fyzické kondici. Z bezpečnostních 
důvodů byste měli použít pracovní obuv a oděv. Při nedodržení montážních pokynů a upozornění může dojít ke 
vzniku úrazu. 

POZNÁMKA:  Ilustrace se mohou mírně lišit od zakoupeného modelu. 

KROK 1:  Uspořádejte přehledně jednotlivé části dílů na zem (viz obrázek). Požádejte o pomoc další osobu a 
začněte s montáží spodních tyčí ochranné sítě. 

 

KROK 2: Montáž spodních tyčí ochranné sítě 

Prostrčte spodními tyčemi ochranné sítě šrouby, nasaďte na ně distanční vložky a upevněte spodní tyče ochranné 
sítě ke spojovacím tyčím hlavního rámu pomocí matic.  

Utáhněte matice pomocí dodaného klíče. 

 



14 

 

KROK 3:  Po pevném dotažení všech matic a dokončení Kroku 2 by měla konstrukce vypadat takto: 

 

KROK 4:  Propojte horní a spodní tyče ochranné sítě. Ujistěte se, že jsou všechny tyče řádně zajištěny. 

 

KROK 5:  Po nasunutí všech horních tyčí ochranné sítě a dokončení Kroku 4 by měla konstrukce vypadat takto: 

 

KROK 6: Připevněte k obvodovým tyčím ochrannou síť: 

Opatrně nasuňte návleky ochranné sítě na obvodové tyče. 



15 

 

 

KROK 7:  Připevněte postupně všechny karabiny ochranné sítě k trojúhelníkovým okům na spodní straně 
skákací plochy. (viz obrázek) 

 

KROK 8:  Po úspěšném dokončení Kroku 7 je ochranná síť řádně upevněna. Před prvním použitím trampolíny si 
přečtěte kapitolu „Bezpečnostní prohlídka“. 

BEZPEČNOSTNÍ PROHLÍDKA 

Po dokončení montáže je třeba provést následující preventivní kroky: 

KONTROLA STAVU TRAMPOLÍNY 

• Pomocí šroubováku zkontrolujte, že jsou všechny šrouby řádně dotaženy. 

• Zkontrolujte spodní stranu skákací plochy a ujistěte se, že jsou všechny pružiny bezpečně upevněny 
k rámu a trojúhelníkovým okům. 

• Zkuste s rámem zahýbat do stran, abyste se ujistili, že je řádně zafixován. 

• Uchopte rám a zkontrolujte, že je stabilní a nenaklání se.  

• Ujistěte se, že kryt pružin skutečně zakrývá pružiny a rám po celém obvodu. 

• Zkontrolujte, že je kryt pružin ve všech bodech rádně uvázán.  

KONTROLA STAVU OCHRANNÉ SÍT Ě 

• Uchopte obvodové sloupky ochranné sítě a zkontrolujte, že drží pevně a že se nenaklání do stran. 

• Ujistěte se, že je materiál ochranné sítě a návleků zcela v pořádku. 



16 

 

• Zkontrolujte, zda jsou všechny karabiny ochranné sítě řádně připnuty k trojúhelníkovým okům na 
spodní straně skákací plochy. 

Pokud výrobek prošel úspěšně bezpečnostní prohlídkou (viz výše), zkuste pět minut skákat ve středu skákací 
plochy. Pokud se ani při tomto zátěžovém testu nevyskytnou žádné problémy, je trampolína v pořádku a 
připravena k použití. Při každém použití trampolíny nezapomeňte dodržovat všechny bezpečnostní pokyny.  

ZÁKLADNÍ TECHNIKY SKOKU 

Doporučujeme, aby byli s těmito základními skoky obeznámeni všichni uživatelé trampolíny a aby si je nejdříve 
řádně natrénovali.  

JEDNODUCHÝ VÝSKOK 

• Ve výchozí pozici stůjte s chodidly rozkročenými na šíři ramen a 
sledujte skákací plochu. 

• Rozpřáhněte se pažemi po obloukové dráze směrem dopředu a 
nahoru. 

• Po odrazu dejte nohy k sobě a držte chodidla tak, aby palce 
směřovaly dopředu. 

• Při dopadu by měla být chodidla opět na šíři ramen. 

 

 

ZTLUMENÍ DOPADU 

• Během skákání může uživatel při příliš vysokých skocích snadno 
ztratit rovnováhu – proto je třeba umět v případě potřeby dopad 
na skákací plochu ztlumit. 

• Technika odrazu je stejná jako při jednoduchém výskoku. 

• Dopad ztlumíte pokrčením nohou v kolenech. 

 

 

DOPAD NA ČTYŘI 

• Odraz proveďte stejně jako při jednoduchém výskoku. 

• Dopadněte na dlaně a kolena – neprohýbejte se v zádech. 

• Dávejte si pozor, abyste dopadli současně na všechny čtyři 
končetiny. Při této technice neskákejte příliš do výšky. 

 

 



17 

 

DOPAD NA KOLENA 

• Odraz proveďte stejně jako při jednoduchém výskoku. 

• Dopadněte na kolena – udržujte páteř ve vzpřímené pozici a 
pohybem horních končetin se snažte udržovat rovnováhu. 

• Vyšvihněte se zpět na nohy. 

 

 

DOPAD DO SEDU 

• Při dopadu do sedu udržujte páteř ve vzpřímené poloze, ruce 
držte podél těla a opřete se dlaněmi o skákací plochu. 

• Vyšvihněte se zpět na nohy. 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované prodávajícím na zboží 
dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků uplatněných kupujícím na dodané 
zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., Občanský 
zákoník, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, a zákona č. 634/1992 Sb., Zákon o ochraně spotřebitele, ve 
znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito záručními podmínkami a reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Bořivojova 35/878, 13000 Praha, 
 I.Č. 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který spotřebitelem 
není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své 
obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem svého 
podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a obchodními 
podmínkami v rozsahu, které se ho týkají a obchodním zákoníkem.  

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní smlouvě či 
v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, faktury ke 
zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby poskytovaná 
prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro použití  
k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 



18 

 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé: 

zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, nedostatečným zasunutím 
sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a klik ke středové ose 

nesprávnou údržbou 

mechanickým poškozením 

opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé mechanismy, atd.) 

neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

neodbornými zásahy 

nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, působením vody, 
neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry  

Reklamační řád  

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží, 
resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, které je možné při přiměřené 
odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost reklamace 
fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž doklady bez sériového 
čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky záruky, závada 
byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu nákladů, které vznikly  
v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace servisního zásahu bude v tomto 
případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti  
s neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních podmínek 
prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny vadného dílu nebo zařízení 
za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat výměnou za vadné zboží jiné zboží plně 
funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších technických parametrů. Volba ohledně způsobu 
vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude dohodnuta lhůta 
delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží předáno kupujícímu. Není-li 
prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím 
náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající povinen poskytnout kupujícímu finanční 
náhradu formou dobropisu.  

 
 
Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  


